
  Diamond football League
  Протокол матчу   Кубок Весни 2021

  Дата і час проведення   19 травня 2021 0:00   Місце проведення

  Build Life   SEAPS

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Бортник Роман
Борщ Станіслав
Горовий Руслан
Задорожный Євген
Кириленко Богдан
Міщюк Дмитро
Макогон Ігор
Мезін Ігор
Пакін Віталій
Почапський Денис
П’ятенко Володимир
Слесарев Микита
Ступак Павло
Тростянський Владислав
Шамдан Олександр
Юрченко Сергій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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